

METRO

Cash & Carry România

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102
 C.I.F: RO 8119423
 Capital social: 13537500,00 LEI
 BANCA: UniCredit Bank S.A.
 Cont: RO10BACX00000003000909022
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
 Cod adresa destinatar inregistrat: RO0051700YY00

METRO Cash & Carry Pallady
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1
 Data Vanzare: 07.06.2019 10:06
 Data Emisere: 07.06.2019 10:10

FACTURA NR 9036000010009653 Casier: 524 Casa: 10 NR.Intern (010-023091) 3019

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret unitar	Unit. vanz./KG	Pret MU	Cant	Valoare fara TVA	TVA %	Valoare TVA	Valoare cu TVA	DDD Int
5945000504758	0.25L PEPSI NRGB REGULAR	SI	1,85	24	44,40	2	88,80	9	7,99	96,79	467
5945000504796	0.25L MIRINDA PORTOCALE	SI	1,85	24	44,40	1	44,40	9	4,00	48,40	467
5942233001353	1L ZIZIN APA MIN NAT DECARBO	BU	1,38	6	8,26	12	99,12	9	8,92	108,04	
5942247100768	1L TUSNAD APA MIN CARBO	BU	1,45	6	8,70	10	87,00	9	7,83	94,83	
5949053207521	SEPARATOR CART10.5X24,100/	PC	8,39	1	8,39	1	8,39	19	1,59	9,98	
6421963005804	ARO SEPARATOR CARTON SET 100	ST	5,29	1	5,29	1	5,29	19	1,01	6,30	
4008118767408	ALONJE INDOSARIERE PP 150/S DC	CA	32,25	1	32,25	1	32,25	19	6,13	38,38	
4333465056296	SIGMA H.COP PREM WHIT A4,5X500	ST	13,87	5	69,33	1	69,33	19	13,17	82,50	P
4011169682211	N ADEZIV FRESH 12X40X50MM,100F	BU	10,08	1	10,08	1	10,08	19	1,92	12,00	
5949053209747	3M NOTITE ADZ GL51X76,100F,5/S	PC	4,35	5	21,76	1	21,76	19	4,13	25,89	
5944504001703	CUTTER MARE PT.HARTIE, 2B/S	IM	1,67	2	3,34	1	3,34	19	0,63	3,97	
6422222004958	COS GUNOI METALIC 9 L	BU	15,31	1	15,31	2	30,62	19	5,82	36,44	
6422222006860	SUPORT CILINDRIC METAL PIX	BU	4,43	1	4,43	2	8,86	19	1,68	10,54	
4337102100731	SIGMA CALC BIROU DC057-10DIG	BU	23,52	1	23,52	1	23,52	19	4,47	27,99	
14760	TIMBRU VERDE IMPORT EEE 6.11	BU	0,10	1	0,10	1	0,10	19	0,02	0,12	

294842	0.25L PEPSI NRGB REGULAR	MIN 2/ 4UM disc 3/ 6%					2,66-	9	0,24-	2,90-	467
297950	0.25L MIRINDA PORTOCALE	MIN 2/ 4UM disc 3/ 6%					1,33-	9	0,12-	1,45-	467

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Total val. TVA	Total val. cu TVA
37	0,000	1	528,87	68,95	597,82



METRO ROMANIA - PALLADY
 BD. TH. PALLADY NR. 51
 CASA 010 - TELEFON:

TERMINAL 86902620
 TERMINAL ID. : 86902620
 COMERCANT: 386900260000

MC_CARDS
 *****3571 EXP.: ****
 AID: 8000000041010 MASTERCARD
VANZARE
 BATCH: 000322 CHITANTA: 066083
 DATA: 07 IUN 19 ORA: 10:10:28
 RRN: 024371873438 NR. AUTORIZ.: 006350

TOTAL
RON 597,82

PIN VERIFICAT
 SEMIATURA DVS. NU MAI ESTE NECESARA

PAHA LA
 12 RATE FARA DOBANDA
 TRIMITETE CARD LA SMS 1780
 WWW.BCR.RO

u "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin a produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008 ntru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si astere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la nale .

CASARE. PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, ELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI

VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTULI NTE IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE VOUCHER-ULUI/VOUCHER-ELOR PRIMITE.

pe proprie raspundere faptul ca produsele la care se refera aceasta factura tiilor prevazute in legislatia sanitar veterinara si pentru siguranta elor de calitate emise de producatori . Depozitarea si expunerea la vanzare sa prevederilor legale si a conditiilor prescrise de producatori.

Val.fara TVA	TVA %	Val. TVA	Val.cu TVA
315,33	9%	28,38	343,71
213,54	19%	40,57	254,11
528,87		68,95	597,82 LEI
Total de plata		597,82	LEI
Card Online		597,82	LEI